Artikelnummer 12002 Rigid box blue

SE/NO/DK

Ingredienser: Socker, kakaosmor, kakaomassa, glukossirap, vispgradde ((MJOLK/MAELK/MELK),
helmjslkspulver ((MJOLK/MAELK/MELK), (HASSELNOTTER /HASSELN@DDER),
skummijolkspulver dextros, kokosfett, laktos (MJOLK/MAELK/MELK), VASSLE, VASSLE/MYSE,
(MJOLK/MAELK/MELK), solrosolja. Emulgeringsmedel:E322 ( SOYA/SOJALECITIN), arom, alkohol,

salt. Fargamnen E150a, E120, citronsmak. Stabilisator E471, vatten, kaffeextrakt, korsbarsarom. Kan
innehalla spar av vete/hvede

Narings typiska varden per 100 gr
Energi 2102kj/502 kcal
Fett 24,9¢g

- Varav mattat fett 9,5¢

Kolhydrat 50,7g

- Varav sockerarter 43,7g

Fiber --

Protein 1,8¢g

Salt 0,10g

Allergirad: For allergener, se ingredienser markerade i FET STIL

Kan dven innehalla spar av andra nétter.
Ej for barn, innehaller alkohol.

Forvaras pa en sval, torr plats.
Nettovikt: 720g

Ean
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